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Turbo |
r.: 92027236090

Best.-Nr.

31345001010

31345006000

31345003000

31345004000

31345005000

31345007010

31345008000

31345009000

31345010000

31345011000

31345012010

31345013000

31345014000

31345015000

31345017000

31345019010

31345020000

31345021000

31345022000

31345024010

31345093000

31345025000

31345113000

31345027010

Benennung

Behalter 25L/Turbol

Dichtung
Halter
Rolle
Rolle

Grundplatte

Kabelklemmsttick

Halter

Sonde
Gehause
Flachfaltenfilter
Lasche
Druckstuck
Dichtung
Gehause

Motor 110-120V
Dichtung
Dichtung
Motorlagerring
Einsatz Set
Dichtung

Filter

Filter

Haube

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
94,72 €
13,22 €
12,30 €
14,02 €
12,87 €
73,91 €
0,57 €
9,20 €
1,72 €
24,02 €
34,70 €
3,33€
529 €
9,20 €
37,01 €
155,30 €
7,01 €
4,25 €
13,10 €
27,13 €
552 €
12,30 €
345€

53,11 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

112,72 €
15,73 €
14,64 €
16,68 €
15,32 €
87,95 €
0,68 €
10,95 €
2,05 €
28,58 €
41,29 €
3,96 €
6,30 €
10,95 €
44,04 €
184,81 €
8,34 €
5,06 €
15,59 €
32,28 €
6,57 €
14,64 €
4,11€

63,20 €
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Modell:
Best.-Nr.:

Pos.
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Turbo |

Best.-Nr.

31345028000

31345029000

31345030000

31345031000

31345032000

31345033000

31345035010

31345037000

31345038000

31345040000

31345041000

31345043010

31345045000

31345118010

31345048020

31345049000

31345092010

31345050000

31345051000

31345052000

31345053000

31345262000

92027236090

Benennung
Abdeckung

Griff

Halter
Bedienelement
Deckel

Gehause
Steckdose
Elektronik 110-120V
Drehknopf

Halter

Schalter
Kabelbaum

Kabel

Kabel

Kabel mit Stecker CA/US
Schraube
Typenschild VE10
Sicherungsscheibe
Schraube
Schraube
Schraube

Stopfen

Menge

Preis
(zzgl.
MwSt)*
11,72 €
16,78 €
4,60 €
19,89 €
7,36 €
9,77 €
60,81 €
57,36 €
8,85 €
6,09 €
18,39 €
15,75 €
1,72 €
18,74 €
66,79 €

0,57 €

0,57 €
1,26 €
0,57 €
0,57 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwsSt)?

13,95 €
19,97 €
5,47 €

23,67 €
8,76 €

11,63 €
72,36 €
68,26 €
10,53 €
7,25 €

21,88 €
18,74 €
2,05€

22,30 €
79,48 €

0,68 €

0,68 €
1,50 €
0,68 €
0,68 €

0,68 €
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Modell: Turbo | f‘i;]
Best.-Nr.: 92027236090 o
Preis Preis
(zzgl. (inkl.
Pos. Best.-Nr. Benennung Menge MwsSt)! MwsSt)? Status
3000 31345078010 Werkzeugmuffe mit
1) Saugkraftregulierung
31345300010 1 31,20 € 37,13 € *
Antistatische
Werkzeugmuffe
3120 31345094000 Spannring 1 1,26 € 1,50 € *
3130 31345140010 Schlauchanschluss 1 17,82 € 21,21 € *
3150 31345066010 Saugschlauch 1 77,10 € 91,75 € *
3205 31345061010 Vliesfiltersack 1 27,70 € 32,96 € *
5000 31345056010 Karton Turbol 1 40,46 € 48,15 € *
5030 31345069010 Reparaturset 1 34,70 € 41,29 € *

Preisstand: 29.05.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

2 Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der glltigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzliglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

MaRgebend fur die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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Best.-Nr.: 92027236090
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